AC 100:37, p. 58, L16-19, c.1578: *priori domus Zerichzee ad suam magnam instantiam fit misericordia, &c.; et visitatores provinciæ habeant diligenter respectum tam ad dictam domum quam etiam ad duos monachos domus professos, donec, pace reddita, aliter ordo de prædicta domo disposuerit.*

AC 100:49/2, p. 315, c.1578 : *priori domus Zericzææ ad suam magnam instantiam fit misericordia. Et visitatores provinciæ habeant diligenter respectum tam ad dictam domum quam etiam ad duos monachos domus professos donec pace reddita aliter ordo de prædicta domo disposuerit.*

AC 100:38, p. 22, L1-2, c.1590: *(In domo Hollandiæ). Committimus visitori, ut conventuales dividat prout melius expedire iudicaverit.*

AC 100:49/4, p. 492, c.1590 : *priori (Nicolaus Huart) domus Hollandiæ non fit misericordia. Quem hortamur in Domino confortari committentes visitori ut conventuales dividat prout melius expedire iudicaverit.*

AC 100:38, P. 65, L1-3, c.1593: *quia nulla adhuc apparet spes recuperandi bona domus Hollandiæ situata in Holandia, volumus ut prior se cum suis transferant ad domum Lyræ, ibique vivant ex illis bonis quæ sunt in ipsorum potestate adhuc relicta.*

AC 100:49/4, p. 559, c.1593 : *quia nulla adhuc apparet spes recuperandi bona domus Hollandiæ situata in Holandia volumus ut prior se cum suis transferant ad domum Lyræ ibique vivant ex illis bonis quæ sunt in ipsorum potestate adhuc relicta.*

AC 100:38, p. 82, L27-34, c.1595 : *(In domo Lyræ) volumus ut iuxta ordinationem capituli anni præteriti administratio bonorum domus Hollandiæ sit penes priorem domus Lyræ ; et monachi domus Hollandiæ professi ad dictam domus Lyræ per visitatores missi tractentur et habeantur ut eiusdem domus professi, et hoc per modum provisionis, donec pax reddita fuerit patriæ. Et quia domus Hollandiæ non indiget alio priore, domnus Nicolaus ultimus prior dictæ domus resideat in domo Capellæ suæ professionis ; quem ab officio prioris absolvimus.*

AC 100:49/4, p. 588, c.1595 : *in domo Lyræ. Volumus ut juxta ordinationem capituli anni præteriti administratio bonorum domus Hollandiæ sit penes priorem domus Lyræ et monachi domus Hollandiæ professi ad dictam domum Lyræ per visitatores missi tractentur et habeantur ut ejusdem domus professi, et hoc per modum provisionis donec pax reddita fuerit patriæ. Et quia domus Hollandiæ non indiget alio priore Domnus Nicolaus ultimus prior dictæ domus resideat in domo Capellæ suæ professionis, quem ab officio prioris absolvimus.*

AC 100:27/4, p. 78, L25-28, c.1603: *domnus Nicolaus Suardus, professus domus Capellæ, quondam prior domorum Zerichzee, et Hollandiæ, qui multis superatis laboribus 47 annis laudabiliter vixit in ordine.*